
Uchwała Nr XIX/187/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 30 marca 2012 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Statutowej 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami  )  
i  § 38 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie 
Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  
z 2004 r. nr 37 poz. 696 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Powiatu. 
 
§ 2. Powołuje się na członków Komisji Statutowej następujące osoby : 
 

1. Panią Genowefę Polak, 

2. Pana Wiktora Wosia, 

3. Pana Karola Korczyńskiego, 

4. Pana Jerzego Lauersdorfa. 

 
§ 3. Do zadań Komisji Statutowej należy aktualizacja Statutu Powiatu 
Drawskiego. 
 
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia prac nad aktualizacją 
Statutu Powiatu Drawskiego. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 
     mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 


